
km parz località indicazioni km tot

0 PARTENZA MARIOTTO - PIAZZA ROMA 0
5 S.P.89 Direzione Bellaveduta 5

9,3 S.P.89 Bivio S.P. 159 14,25
13,2 S.P. 89 Incrocio S.P. 151 27,5
28,5 S.P. 151 Ruvo 56
0,5 56.5
0,5 S.P. 231 Direzione Foggia 57
3 S.P. 63 Direzione Calendano 60

4,5 S.P. 238 Direzione Altamura 64,5
7,3 S.P. 39 Direzione Poggiorsini 71,8
15,7 87,5
8,5 S.P. 230 Direzione Spinazzola 96
11 S.P. 138 Direzione Ruvo di Puglia 106,7
0 S.P. 234 Direzione Ruvo di Puglia 107
6 S.S. 170 Dir. Direzione Castel del Monte 112
0 113
1 S.P. 170 Dir Direzione Andria 114
4 S.P. 174 Direzione Minervino Murge 118
10 S.P. 155 Direzione Minervino Murge (Tre Marie) 128
16 144
13 S.P. 234 Direzione Castel del Monte 157
11 S.P. 138 Direzione Spinazzola 168
8 S.P. 230 Direzione Poggiorsini 176
1 177
16 S.P. 39 Direzione Ruvo di Puglia 193
0 ATTENZIONE INCROCIO PERICOLOSO!!! 193
7 S.P. 39 Direzione Ruvo di Puglia - Calendano 200
5 S.P. 63 Direzione Ruvo di Puglia 205
3 S.P. 231 Direzione Ruvo di Puglia 208

0,5 208
0,5 S.P. 151 Direzione Complanare lato terra 209
1 S.P. 22 Direzione Palombaio 210
5 S.P. 108 Direzione Mariotto 215
5 ARRIVO MARIOTTO - PIAZZA ROMA 219,5

CASTEL DEL MONTE  - CONTROLLO

MINERVINO MURGE - CONTROLLO

RANDONNEE "GIRO DELLA MURGIA" - Memorial Maria Lucia Frascella -  220 KM

PARTENZA: MARIOTTO (BA) - Piazza Roma - ore 7:00-8:00

direzione

RUVO DI PUGLIA - CONTROLLO - All Bike - Via Valle Noè 

STAZIONE DI POGGIORSINI - CONTROLLO - RISTORO 

STAZIONE DI POGGIORSINI - CONTROLLO - RISTORO 

RUVO DI PUGLIA - CONTROLLO - All Bike - Via Valle Noè

Numeri per Emergenze: 118 - 112
Per comunicazioni problematiche: LUIGI 368 55 65 67




